SỞ Y TẾ TỈNH THANH HOÁ

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN

THƯỜNG XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 270 /TM-TTYT Thường Xuân, ngày 07 tháng 11 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ
Phục vụ công tác mua sắm sản phẩm dinh dưỡng triển khai thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2023 trên địa bàn huyện Thường Xuân

Kính gửi: Quý công ty

Để phục vụ công tác mua sắm sản phẩm dinh dưỡng triển khai thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia năm 2023 trên địa bàn huyện Thường Xuân, Trung Tâm Y tế huyện Thường Xuân

có nhu cầu xin báo giá các sản phẩm dinh dưỡng để xây dựng kế hoạch mua sắm, cụ thể như

sau:

1. Hồ sơ báo giá:

- Báo giá sản phẩm: đề nghị cung cấp đầy đủ các thông tin theo Phụ lục đính kèm.

- Hồ sơ pháp lý của sản phẩm: Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm, bản công bố

sản phẩm, nhãn sản phẩm do Cục An Toàn Thực Phẩm cấp phép.

2. Địa điểm tiếp nhận báo giá:

Trung tâm Y tế huyện Thường Xuân

Địa chỉ: số 242 Lê Lợi, Khu phố 3, thị trấn Thường Xuân, huyện Thường Xuân,

Bộ phận tiếp nhận: Phòng Hành Chính tổng hợp.

Điện thoại: 02373. 553.537.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: trước ngày 18 tháng 11 năm 2023.

 Rất mong được sự hỗ trợ và hợp tác của Quý công ty ./.

 GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

Cầm Bá Thắng

SỞ Y TẾ TỈNH THANH HOÁ

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN

THƯỜNG XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC
(Đính kèm theo Thư mời báo giá số 270 /TM-TTYT, ngày 08 tháng 11 năm 2023)

Danh

mục sản

phẩm

Thành phần, hàm

lượng

Dạng

bào

chế

Hạn

sử

dụng

Quy

cách

Số

Đăng

ký

Nhà

sản

xuất

Xuất

xứ

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đa vi chất

cho trẻ em

từ 5 đến

16 tuổi bị

suy dinh

dưỡng cần

bổ sung vi

chất dinh

dưỡng.

Đa vi chất phải có tối

thiểu 3 vi chất dinh

dưỡng với hàm

lượng cụ thể như sau:

- Sắt: từ 12,5 đến

35,6 mg

- Kẽm: từ 4,5 đến

12mg

- Vitamin A: từ 300

đến 500 g

Dạng

bột

Gói

1

gam

   Gói 108.717

Đa vi chất

cho trẻ em

từ 6 đến

59 tháng

tuổi bị suy

dinh

dưỡng cần

bổ sung vi

chất dinh

dưỡng.

Đa vi chất phải có tối

thiểu 3 vi chất dinh

dưỡng với hàm

lượng cụ thể như sau:

- Sắt: từ 7,1 đến 14,3

mg

- Kẽm: từ 2,3 đến 7

mg

- Vitamin A: từ 300

đến 400 g

Dạng

bột

Gói

1

gam

   Gói 30.872

		2023-11-09T09:00:59+0700

		2023-11-06T16:33:35+0700